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KOZIENICE: HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ

LEWIATAN
 Polska sieć handlowa

Nowo otwarty sklep: 

KOZIENICE
teren hurtowni 

TRANS-BUD

ul. Przemysłowa 3/5

W poprzednim numerze archiwalnym materiałem zdjęciowym staraliśmy się zachęcić Państwa do wspólnego wspominania chwil wypoczynku w Kozie-
nicach w wersji retro. Dziś cofamy się znacznie głębiej, a i temat jest znacznie bardziej ważki. Zdjęcie, które widzicie Państwo poniżej, stanowi kolaż 

obrazów z roku bieżącego i 1939. Zręcznego ich złożenia dokonał Michał Woźny, znany m.in. z prowadzenia na Facebooku strony Dawne Kozienice. Dysponując 
niemieckim zdjęciem lotniczym z września 1939, wykonanym wkrótce po spaleniu kozienickiego pałacu, poprosił swojego kolegę Pawła Krekorę o wykonanie 
podobnego ujęcia przy pomocy kamery drona. Jak widać, kunszt operatora sprawił, że udało się to bezbłędnie. Trudno czasem wyobrazić sobie, że w tym roku 
odległym o 86 lat - życie całe! - wojska okupanta naprawdę chodziły po znanych nim ulicach. Że wcześniej na Kozienice naprawdę spadały z samolotów Luft-
waffe bomby. Że pałac, najpierw Stanisława Augusta, a potem Dehnów, gdzie dziś mieści się kozienicki Urząd Miejski, został wraz z prawą oficyną spalony już 
w drugim tygodniu pobytu niemieckich wojsk w Kozienicach. Ciesząc się pięknem kozienickich ulic i życiem w mieście Idealnym na szczęście nie powinniśmy 
zapominać o często bolesnej historii, na której musieliśmy budować. Stąd nasza decyzja o przywitaniu Państwa w tym numerze tym właśnie kolażem. Temat 
kontynuujemy na str. 5, za to na str. 4 zobaczycie Państwa piękne zdjęcia Kozienic z września 2025!

Niemieckie wojska zajęły Ko-
zienice rankiem 9 września 1939 
roku. Sztab 1 Dywizji Lekkiej 
(1.Lleichte Division) został usta-
nowiony w kozienickim pałacu. 
Dotychczasowa narracja, oparta 
o wspomnienia nauczyciela Ste-
fana Janeczka, wskazywała, że 
pałac został przez Niemców pod-
palony 12 września. Nowo odkry-

te dokumenty, w tym niemieckie 
rozkazy, prywatna koresponden-
cja żołnierzy Wehrmachtu  i pa-
miętnik kozienickiej zakonnicy, 
siostry Wiktorii Bursiak, zgod-
nie wskazują jednak na datę 18 
września 1939. Obszerne i bo-
gato ilustrowane opracowanie 
tego tematu, włącznie z cytatami 
ze źródeł, znajdziecie Państwo 

bądź na stronie Dawne Kozienice,  
w trzyczęściowym cyklu postów 
publikowanych w kwietniu 2024, 
bądź w artykule Michała Woźne-
go „18 września 1939 r - pałac 
płonie! Nowe światło i źródła do-
tyczące podpalenia kozienickiego 
pałacu” opublikowanym w roku 
2023 na łamach 40. zeszytu pe-
riodyku TMZK „Ziemia Kozieni-
cka”. Z tekstu wynika również, 
że choć odpowiedzialni za pożar 
byli niemal na pewno Niemcy, 
był on jednak raczej efektem 
wypadku, niż celowego działa-
nia - choć źródła potwierdzają, 
że okupanci nie pozwolili na ga-
szenie pałacu, co niewątpliwie 
zwiększyło zniszczenia.
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Ukazujemy się na      

Kolejne
wydanie

25
września 

•  OGŁOSZENIA  •  OGŁOSZENIA  •  OGŁOSZENIA •   OGŁOSZENIA •   OGŁOSZENIA •
UWAGA! INFORMUJEMY, ŻE OGŁOSZENIA PRZYJMUJEMY STACJONARNIE JEDYNIE 

W KIOSKU PRZY UL. WARSZAWSKIEJ 49 W KOZIENICACH (NAPRZECIW NETTO) oraz POD ADRESEM 
MAILOWYM ogloszenia@tygodnikoko.pl PIERWSZE DWIE EDYCJA BEZPŁATNE. 

NIE PRZYJMUJEMY OGŁOSZEŃ PRZESŁANYCH W INNY SPOSÓB, np. SMS-em.

MOTORYZACJA
• Sprzedam VV Transporter T5, 
2009 r. 3- osobowy + paka, wy-
mieniona turbina, klocki, na-
prawy bieżące, stan b. dobry, 
opłaty aktualne do marca 2026.  
Tel. 732-992-392
• Volkswagen Tiguan F 20 TDI CR 
110 km, rok 2013, SUV bezwy-
padkowy, garażowany, salono-
wy, jeden właściciel. Stan bardzo 
dobry, bez wkładu finansowego. 
Tel. 514-080-299
• Sprzedam przyczepę 2-osio-
wą, 4 t. Cena do uzgodnienia po 
obejrzeniu. Tel. 728-299-369
• KUPIĘ STARE MOTOCYKLE A 
TAKŻE CZĘŚCI I POZOSTAŁOŚCI 
PO NICH. TEL. 795-529-520

• Sprzedam meble (witryna) do 
salonu, dąb, stan bardzo dobry, ta-
nio! Tel. 600-428-263
• Sprzedam duży namiot (2 sy-
pialnie i przedsionek) dla 4-5 
osób, mało używany, 200.  
Tel. 732-992-392
• Sprzedam wózek dziecięcy ,spa-
cerówka + głęboki rolki, rozm. 37, 
38. Łóżeczko drewniane, stan b. 
dobry. Krzesła metalowe do kuch-
ni, siedzisko ciemny brąz, 4 szt., 
100. Tel. 732-992-392

PRACA

TOWARZYSKIE

Korepetycje z matematyki 
(szkoła podstawowa 

i średnia)
Dojeżdżam na terenie 

Kozienic, Radomia, Pionek… 
Tel. 451-219-114

• Sprzedam ziemię i las, Ja-
błonów, gm. Policzna.  
Tel. 530-080-510
• Sprzedam dom z działką 
8a, z budynkiem gospodar-
czym, murowany, ok. 200m², 
w letniskowej części Garbatki.  
Tel. 732-992-392
• Sprzedam działkę budowla-
ną o pow. 1147m², cena 120 
zł za m², miejscowość Janów.  
Tel. 501-566-168
• Sprzedam działkę budow-
laną o pow. 742m², cena 160 
zł za m², miejscowość Janów.  
Tel. 501-566-168
• Sprzedam ziemię rolną o po-
wierzchni 2 ha  w jednym kawał-
ku, całość składa  się z 5 dzia-
łek, w miejscowości Brzóza, gm. 
Głowaczów. Cena 55 000 za ha.  
Tel. 880-412-295
• Sprzedam mieszkanie w Świer-
żach Górnych 38m², IV piętro. 2 
pokoje, kuchnia, łazienka i balkon. 
Mieszkanie jest do małego remon-
tu. Więcej informacji pod nr. tel. 
608-887-348 lub 517-382-350. 
Cena 155 tys. do uzgodnienia.
• Sprzedam działkę rolno-budow-
laną nr 95/10 o pow. 1,12 ha, szer. 
25 m, przeznaczoną na zabudowę 
jednorodzinną, usługową i zagro-
dową w miejsc. Brzóza, ul. Parce-
la. Wodociąg i światło  w działce. 
cena do uzgodnienia. Tel. 503-
726-018  (po godz. 18.00) i 697-
001-702
• Wynajmę tanio pokój - Świerże 
Górne 9/6, 12 km od Kozienic,  45 
m², 500 lub 800 zł do uzgodnienia. 
Tel. 515-364-609, Tomasz.
• Sprzedam mieszkanie, Świer-
że Górne 9/6, 12 km od Kozie-
nic, 45 m², parter, +piwnica, ta-
nio - 178 000 zł, do uzgodnienia.   
Tel. 515-364-609, Tomasz.
• Sprzedam mieszkanie na 
os. Energetyki, pow. 48.60 
m², po remoncie, 4 piętro.  
Tel. 600-011-708
• Sprzedam dom z działką 8a w Gar-
batce-Letnisko, zadbany, w części 
letniskowej, obok sklep spożywczy 
i ośrodek zdrowia. 200m² z bu-
dynkiem gospodarczym i garażem.  
Tel. 732-992-392
• Sprzedam dom z budynkami go-
spodarczymi i garażem położone 
w Holendrach Piotrkowskich 29, 
trasa Kozienice-Świerże Górne, po 
pow. 4000 m². Cena do uzgodnie-
nia. Więcej informacji pod nr tel. 
789-385-846
• Sprzedam dom z budynkami go-
spodarczymi o powierzchni 19 Ar. 

RÓŻNE

pn.-pt. 8-16

• Samotnie mieszkający koło Kozie-
nic 73-latek pozna seniorkę z rodzi-
ną. Tel. 503-970-467
• Facet 52 lat pozna kobietę z Ko-
zienic i okolic. Prosze o SMS-y.  
Tel. 508-615-325

Skup zboża na PELLET!  GOTÓWKA !!!
Tel. 519 452 981

NIERUCHOMOŚCI
• SPRZEDAM: ciągnik marki Fercu-
son 28-12”; śrutownik do mielenia 
zboża; telewizor 32 cale marki Sharp; 
sieczkarnię z silnikiem 3-fazowym; 
pompę do wody z silnikiem 3-fazo-
wym; kosiarkę konną przystosowaną 
do ciągnika. Tel. 797-367-164
• SPRZEDAM: siewnik 15-lejowy z 
zaczepem do ciągnika, stan bardzo 
dobry, cena 1200 zł; kosiarkę elek-
tryczną do koszenia trawy, stan 
dobry, cena 120 zł; rower górski 
męski, stan bardzo dobry, cena 
350 zł. Tel. 501-566-168
• Sprzedam dmuchawę do zboża, 
przyczepkę do ciągnika, szlifierkę 
wolnostojącą, silnik na wózku. Tel. 
696-195-067
• Stemple budowlane dł. 2,90 
m i dłuższe oraz drzewo na 
opał, cena do uzgodnienia.  
Tel. 609-972-576
• Sprzedam drewno opałowe 
sosnowe, podziabane, w cenie 
180zł/m, gałęziówka 150zł/m. 
Transport do uzgodnienia. Pionki. 
Tel. 662-018-044
• Sprzedam stemple budowlane 
w cenie 8zł/szt. Wymiary do usta-
lenia.Transport do uzgodnienia.  
Tel. 662-018-044

Sprzedam samochód Ford Focus 1,6 l z 2006 roku 
w dobrym stanie. Przebieg 149 tyś. km.

Klimatyzacja, elektryczne szyby, dodatkowo komplet 
opon zimowych. Samochód jest sprawny, stan techniczny 

bardzo dobry. Garażowany. Tel. 697665829

• Pracownik do produkcji 
szamb betonowych, Klwaty.  
Bardzo dobre zarobki! 
Tel. 517 249 095
• Kierowca do przewozu szamb 
betonowych. Tel. 517 249 095

Położone w Ruda 26 koło Kozienic. 
Tel. 510-722-133
• Sprzedam działkę - Janików 
1200m2, wszystkie media - cena 
do uzgodnienia. Kontakt: 504-
567-332
• Sprzedam działki budowlane w 
Janikowie 1200m². Tel. 604-181-
478 lub 503-124-381
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XXI Dożynki Powiatowe w Garbatce-Letnisko 2025 – Święto Plonów i Radości

Kino Letnie - nowa pozycja na kulturalnej mapie Garbatki-Letnisko

Czerwona Ekipa wyrusza z pomocą – wolontariusze Szlachetnej Paczki w rejonie Kozienice już po wdrożeniu - gotowi do działania!

W niedzielę, 24 sierpnia 2025 roku, Garbatka-Letnisko stała się sercem rolniczego świę-
towania – to właśnie tutaj odbyły się XXI Dożynki Powiatowe, będące ukoronowa-
niem całorocznej pracy rolników z powiatu kozienickiego.

Uroczystości rozpoczęły się od 
podniosłej mszy świętej, cele-
browanej przez Biskupa Radom-
skiego Marka Solarczyka. Liturgii 
towarzyszyła wyjątkowa oprawa 
muzyczna, przygotowana przez 
uczestników Warsztatów Muzy-
ki Liturgicznej, którzy zadbali o 
duchowy i artystyczny wymiar 
nabożeństwa. Rolę starostów 
dożynek pełnili Karolina i Jacek 
Łosiewiczowie, reprezentując 
lokalną społeczność z godnością 
i dumą.

Po mszy barwny korowód z 
wieńcami dożynkowymi prze-
szedł ulicami Garbatki, kierując 
się na Gminne Boisko Sportowe, 
gdzie miała miejsce dalsza część 
wydarzenia. Oficjalne otwarcie 
dożynek rozpoczęło się od powi-
tania gości przez Starostę powia-
tu kozienickiego oraz Wójt gminy 
Garbatka-Letnisko. Następnie 

odbyła się tradycyjna ceremonia 
dzielenia się chlebem – symbo-
lem urodzaju i wspólnoty.

W programie znalazły się prze-
mówienia zaproszonych gości, 
a także uroczyste wręczenie 

odznaczeń „Zasłużony dla rol-
nictwa”. Wśród wyróżnionych 
znalazł się m.in. Jacek Łosiewicz 
z Garbatki, doceniony za wie-
loletnią pracę i zaangażowanie  
w rozwój lokalnego rolnictwa.

Na scenie nie zabrakło naszych 
gminnych talentów – wystąpili 
seniorzy z chóru „Wrzos”, dzieci 
z grupy „Tęczowe Nutki” z Przed-
szkola „Pod Sosnową Szyszką” 
pod opieką Pani Anny Myśliwiec 
oraz uczniowie Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Królowej Ja-
dwigi przygotowane przez Pana 
Tomasza Kubiaka. Wieczór na-
leżał do zespołów muzycznych 
– publiczność porwały występy 
grup Aster, Teatr nad Kamienną, 

Folk Boys, a gwiazdą wieczoru 
był zespół Jorrgus, który zgroma-
dził tłumy fanów i rozgrzał atmo-
sferę do czerwoności.

Zabawa trwała do późnych 
godzin wieczornych. Po zakoń-
czeniu koncertów część uczestni-
ków udała się na seans filmowy  
w ramach Garbackiego Kina Let-
niego – była to doskonała okazja 
do spokojnego zakończenia peł-
nego wrażeń dnia.

22-24 sierpnia to trzy dni, podczas których Garbatka-Letnisko zyskała nową imprezę ple-
nerową – Garbackie Kino Letnie zorganizowane przez Stowarzyszenie Kuźnia Garbatki, 

przy wsparciu Gminy Garbatka-Letnisko oraz Samorządu Województwa Mazowieckiego.

W miniony weekend w rejonie Kozienice odbyło się wdrożenie dla wolontariuszy Szlachetnej 
Paczki. Spotkanie pozwoliło przygotować się do intensywnego czasu pracy, wymienić do-

świadczenia i zaplanować pierwsze działania. Dzięki temu drużyna Paczki jest gotowa, by dotrzeć 
do rodzin, które potrzebują wsparcia. Szkolenie odbyło się w Filii nr 8 – Mediatece.

Garbackie Kino Letnie to peł-
noprawne święto kultury, muzy-
ki, zabawy i lokalnych smaków. 
Od piątkowego popołudnia aż do 
niedzielnego wieczoru na miesz-
kańców i gości czekało mnóstwo 
atrakcji, które sprawiły, że każdy 
– niezależnie od wieku – znalazł 
coś dla siebie.

Kino plenerowe, czyli punkt 
wyjścia tego wydarzenia, przy-
ciągnęło nie tylko miłośników 
dobrego filmu. Seanse pod go-
łym niebem, w otoczeniu zieleni 
i gwiazd, stworzyły niepowta-

rzalny klimat – zupełnie inny 
niż ten znany z tradycyjnych sal 
kinowych. Organizatorzy zadbali 
o wygodne leżaki, i odpowiednią 
oprawę dźwiękową, dzięki cze-
mu wspólne oglądanie filmów 
stało się wyjątkowym doświad-
czeniem.

Trzydniowy program był na-
prawdę bogaty – koncerty zorga-
nizowane przez stowarzyszenie 
Muzyk.com, Piana Party, które 
okazało się hitem wśród młod-
szych uczestników, lokalne sma-
kołyki przygotowane przez Koła 

Gospodyń Wiejskie z gminy... 
Wspólne biesiadowanie przy 
dźwiękach muzyki zintegrowało 
lokalną społeczność i stworzyło 
wyjątkową atmosferę.

Wójt Teresa Fryszkiewicz 
podkreśliła, iż ma nadzieję, że 
„impreza na stałe wpisze się  
w garbackie kalendarium wyda-
rzeń. Potrzebujemy takich chwil 
wspólnego świętowania, szcze-
gólnie w tak pięknych okolicz-
nościach przyrody, jakie oferuje 
nasza gmina” – powiedziała.  

Rozpoczyna się właśnie naj-
ważniejszy etap projektu – 
poszukiwanie rodzin, które  
w tym roku otrzymają pomoc. 
Jeśli ktoś zna osoby z Kozie-
nic lub okolic, które znalazły 
się w trudnej sytuacji życio-
wej, to jest najlepszy moment,  
by je zgłosić.

Wszystkie szczegóły oraz for-
mularz zgłoszeniowy znajdują 
się na stronie www.szlachetna-
paczka.pl.

Każde zgłoszenie ma ogrom-
ne znaczenie – dzięki niemu 
konkretna rodzina może otrzy-
mać mądrą pomoc i nadzieję  
na lepsze jutro.
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WRZESIEŃ 2025 W KOZIENICACH
„Taki poranek, tylko w #Kozienice” - napisała na swoim profilu Kronika kozienicka, publikując zestaw najnowszych  zdjęć z drona, 

wykonanych przez Arkadiusza Knyta i pokazujących jak pięknie nasze miasto potrafi się zaprezentować - tutaj akurat w pierwszych 
dniach września. Na stronie facebook.com/TVKronikaKozienicka zdjęć jest aż 12, my przedrukowujemy poniżej dwa wybrane.
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WRZESIEŃ 1939 W KOZIENICACH

Wartownik Wehrmachtu stojący na peronie stacji kolejowej w Kozienicach.
Fotografia zapewne powędrowała wraz z autorem do Niemiec, gdzie po
wielu latach pojawiła się na aukcji. Została zakupiona przez pewnego
kolekcjonera z Kanady. Po 82 latach tułaczki po świecie wróciła do miejsca,
gdzie była wykonana. Zdjęcie koloryzowane.

Fotografie wykonane przez niemieckich żołnierzy między 9 a 14 września 1939 r. Przedstawiają losy żołnierzy Wojska Polskiego pojmanych do niewoli.
Jak wiadomo, Niemcy po wkroczeniu do Kozienic 9 września 1939 roku utworzyli na terenie ogrodu przykościelnego i kościoła parafii pw. św. Krzyża (ul.
Warszawska) przejściowy obóz jeniecki (Sammellager Kozienice). Na ogrodzonym terenie przetrzymywani byli pojmani w okolicy żołnierze Wojska
Polskiego oraz ludność cywilna: Polacy i Żydzi – głównie uchodźcy spoza Kozienic, którzy uciekali przed działaniami wojennymi. Oficerowie
przetrzymywani byli w budynku kościoła, żołnierze - na placu przykościelnym, pod gołym niebem.

Fotografia dokumentująca efekty barbarzyńskiego nalotu Luftwaffe na
Kozienice z 8 września 1939 roku. Tego dnia niemieccy lotnicy zrzucili
bomby na bezbronne miasto, zabijając co najmniej 7 osób i wiele raniąc.
Powyższa fotografia przedstawia zniszczone w tym nalocie zabudowania
przy ulicy Warszawskiej.

Pierwsze zdjęcie powyżej i po lewej: Henrich Mermagen (z lewej) - niemiecki telegrafista z
2. Kompanii Pancernej 82 Batalionu Łączności, wchodzącego w skład 1. Dywizji Lekkiej.
Między innymi jego wspomnienia pozwoliły odtworzyć przebieg wydarzeń w ostatnich
dniach przed podpaleniem kozienickiego pałacu.

Po prawej: Front pałacu po pożarze.

Na dole: Wymarsz 1 Dywizji Lekkiej z Kozienic, ul. Radomska, 15 września 1939 r.

WSZYSTKIE ZDJĘCIA I INFORMACJE NA TEJ STRONIE POCHODZĄ ZE STRONY FB
DAWNE KOZIENICE (www.facebook.com/DawneKozienice).

Opisy zostały przez nas skrócone i nieznacznie przeredagowane. Serdecznie
zachęcamy do odwiedzenia strony źródłowej, prowadzonej przez Pana Michała
Woźnego, ponieważ tam znajdziecie Państwo opracowania tych i innych
historycznych tematów związanych z Kozienicami w formie rozbudowanej i
niezwykle zajmującej. Polecamy z czystym sumieniem!
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WRZESIEŃ 1939 W KOZIENICACH

Wartownik Wehrmachtu stojący na peronie stacji kolejowej w Kozienicach.
Fotografia zapewne powędrowała wraz z autorem do Niemiec, gdzie po
wielu latach pojawiła się na aukcji. Została zakupiona przez pewnego
kolekcjonera z Kanady. Po 82 latach tułaczki po świecie wróciła do miejsca,
gdzie była wykonana. Zdjęcie koloryzowane.

Fotografie wykonane przez niemieckich żołnierzy między 9 a 14 września 1939 r. Przedstawiają losy żołnierzy Wojska Polskiego pojmanych do niewoli.
Jak wiadomo, Niemcy po wkroczeniu do Kozienic 9 września 1939 roku utworzyli na terenie ogrodu przykościelnego i kościoła parafii pw. św. Krzyża (ul.
Warszawska) przejściowy obóz jeniecki (Sammellager Kozienice). Na ogrodzonym terenie przetrzymywani byli pojmani w okolicy żołnierze Wojska
Polskiego oraz ludność cywilna: Polacy i Żydzi – głównie uchodźcy spoza Kozienic, którzy uciekali przed działaniami wojennymi. Oficerowie
przetrzymywani byli w budynku kościoła, żołnierze - na placu przykościelnym, pod gołym niebem.

Fotografia dokumentująca efekty barbarzyńskiego nalotu Luftwaffe na
Kozienice z 8 września 1939 roku. Tego dnia niemieccy lotnicy zrzucili
bomby na bezbronne miasto, zabijając co najmniej 7 osób i wiele raniąc.
Powyższa fotografia przedstawia zniszczone w tym nalocie zabudowania
przy ulicy Warszawskiej.

Pierwsze zdjęcie powyżej i po lewej: Henrich Mermagen (z lewej) - niemiecki telegrafista z
2. Kompanii Pancernej 82 Batalionu Łączności, wchodzącego w skład 1. Dywizji Lekkiej.
Między innymi jego wspomnienia pozwoliły odtworzyć przebieg wydarzeń w ostatnich
dniach przed podpaleniem kozienickiego pałacu.

Po prawej: Front pałacu po pożarze.

Na dole: Wymarsz 1 Dywizji Lekkiej z Kozienic, ul. Radomska, 15 września 1939 r.
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DAWNE KOZIENICE (www.facebook.com/DawneKozienice).
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zachęcamy do odwiedzenia strony źródłowej, prowadzonej przez Pana Michała
Woźnego, ponieważ tam znajdziecie Państwo opracowania tych i innych
historycznych tematów związanych z Kozienicami w formie rozbudowanej i
niezwykle zajmującej. Polecamy z czystym sumieniem!
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Od lewej - tylny rząd: Bartosiewicz Rafał (Trener), Ośka Bartosz, Gugała Artur (Kapitan), Gugała Artur, 
Pawlaka Kacper, Miłosz Tomasz, Wasiński Wiktor, Miłosz Piotr, Godlewski Maksymilian, Salamon Klau-
diusz, Świątek Mateusz, Włodarczyk Jakub (Trener).
Przedni rząd: Szewc Karol, Piwoński Franciszek, Stępień Michał, Arendarski Alan, Marchewka Konrad, 
Kaczkowski Patryk, Kaczyński Igor, Siderski Bartosz.
Pozostali z kadry:  Szczepaniak Bartosz, Szczepanik Filip, Gontarz Bartosz, Konofał Szymon, Zwolski 
Wiktor, Wziątek Filip, Piekarski Franciszek, Szewc Filip, Hołuń Igor, Stępień Marcel, Żak Paweł.

n 

Kozienicka ENERGIA!
Komplet zwycięstw w lidze, efektowny awans do 1/8 finału 

Pucharu Polski na szczeblu okręgowym II drużyny Energii 
Kozienice składającej się z samych wychowanków – to tylko 
ostatnie sukcesy kozienickiej młodzieży.

Trener Rafał Bartosiewicz: 
-Bardzo miło jest być trenerem 
gdy wygrywa się wszystkie me-
cze, wygrywa się derby, a na 
trybunach zasiada tylu kibiców, 
oraz ludzi związanych ze środo-
wiskiem piłkarskim za co jestem 
mega wdzięczny.  W końcu w Ko-
zienicach zaczęliśmy skutecznie 
wprowadzać młodzież do piłki 
seniorskiej, do tego jesteśmy 
najmłodszą drużyną w A-klasie, 
co nas jako trenerów jeszcze 
bardziej napędza do działania. 
Mówię, nas - ponieważ II druży-
nę Energii Kozienice prowadzimy 
razem z Jakubem Włodarczy-
kiem. Ja jestem odpowiedzialny 
za szkolenie i wprowadzenie jak 

największej ilości zawodników do 
I drużyny Energii Kozienice, gdzie 
na dzień dzisiejszy regularnie 
trenuje 13 młodzieżowców - na-
szych wychowanków. Jakub Wło-
darczyk spina natomiast  całą 
resztę i jest odpowiedzialny za 
drugą część naszej drużyny.

Jest to projekt, który tak na-
prawdę rozpoczęliśmy wiele lat 
temu. Większość  zawodników 
stanowiących trzon II drużyny 
jest moimi wychowankami, na-
sza droga rozpoczęła się około 11 
lat temu kiedy ci chłopcy przyszli 
pierwszy raz do mnie na trening. 
Historia naszej drużyny jest dłu-
ga i bardzo bogata o wspomnie-
nia oraz piłkarskie wydarzenia.

W programie:
•	Strefa sztuki dla dzieci i plener malarski w sadzie
•	Kiermasz rzemiosła artystycznego, użytkowego i produktów 

tradycyjnych
•	Kulinarne przywitanie PLACKI Z JABŁKAMI
•	Smakołyki i lokalne dania dostępne przy stoiskach KGW
•	Ognisko
•	Potańcówka na dechach z kapelą ludową
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ul. Przemysłowa 3, 26-900 Kozienice
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